Информация о кадровом обеспечении 2021-2022 учебный год
	№ п.п.
	Ф.И.О. сотрудника
	Должность
	Преподаваемые дисциплины
	Квалификация
	Уровень образования
	Дата  аттестации
	Переподготовка
	Дата  повышения квал. 
	Общий стаж
	Пед. стаж
	Специальность

	1
	Азарова Анна Михайловна
	Учитель
	Начальные классы
	Без категории
	Среднее профессиональное педагогическое
	
	
	
	3
	3
	 Учитель начальных классов

	2
	Азарова Наталья Владимировна,
	Учитель
	Музыка 
	Без категории
	Среднее профессиональное
	
	Учитель дефектолог
	
27.10.2016

	26
	20
	Учитель музыки
Красноярская государственная академия музыки и театра, Руководитель народного хора

	3
	Анисимова Наталья Александровна
	Учитель
	английский язык
	Без категории
	Высшее профессиональное педагогическое
	 
	 
	04.04.2018
	16
	11
	учитель английского и немецкого языков, филология (иностранные языки)

	4
	Архипов Константин Михайлович
	Преподаватель-организатор (основ безопасности жизнедеятельности, допризывной подготовки)
	ОБЖ
	Первая
	Высшее
	28.11.2019
	 
	04.09.2020
	14
	3
	офицер мотострелковых войск с высшим военно-специальным образованием, юрист, командно-тактическая мотострелковых войск, юриспруденция

	5
	Безматерных аталья Александровна
	Социальный педагог
	ИЗО
	Без категории
	Высшее профессиональное
	28.11.2013
	 
	05.12.2012
	16
	16
	информатик-социальный психолог, информационные системы в социальной психологии

	6
	Бойко Татьяна Анатольевна
	Учитель
	Математика
	Высшая
	Высшее профессиональное
	29.12.2018
	 
	19.11.2020
	20
	20
	Учитель математики и информатики, Информатика

	7
	Бушенский Станислав Викторович
	Учитель
	физическая культура
	Первая
	Высшее
	28.11.2019
	21.11.2015
	27.05.2017
	9
	9
	 педагог-психолог, педагогика и психология

	8
	Бянкина Марина Анатольевна
	Учитель
	Д/О
	Без категории
	Высшее профессиональное педагогическое
	25.04.2019
	 
	01.07.2016
	10
	10
	учитель географии и биологии, География

	9
	Васильева Анна Александровна 
	Педагог дополнительного образования 
	Педагог дополнительного образования 
	Высшая 
	Высшее профессиональное педагогическое
	18.12.2018
	01.10.2013
	02.04.2021
	17
	17
	Учитель изобразительного искусства, Изобразительное искусство

	10
	Горгоц Мария Юрьевна
	Учитель
	история обществознание
	Первая
	Высшее профессиональное педагогическое
	26.03.2020
	 
	23.10.2019
	8
	8
	Учитель истории основной общеобразовательной школы, История

	11
	Горлушкина Лариса Ивановна
	Педагог-психолог
	 
	Первая
	Высшее профессиональное
	27.02.2020
	 
	30.11.2019
	11
	11
	 педагог-психолог, Педагогика и психология

	12
	Гришаева Татьяна Геннадьевна
	Учитель
	ИЗО
	Первая
	Высшее
	24.11.2016
	 
	19.12.2019
	28
	12
	архитектор, архитектура

	13
	Гуменюк Наталья Анатольевна
	Учитель
	математика
	Высшая
	Высшее профессиональное педагогическое
	27.12.2018
	 
	05.11.2016
	35
	35
	учитель математики, Математика

	14
	Денисова Людмила Кирилловна
	Воспитатель
	 
	Без категории
	Высшее профессиональное педагогическое
	28.11.2015
	 
	 
	41
	33
	 учитель средней школы, Биология

	15
	Догадова Ксения Андреевна
	Учитель
	английский язык
	Без категории
	Высшее профессиональное педагогическое
	 
	 
	17.10.2020
	1
	1
	Иностранный язык (Английский яз)

	16
	Долгополова Юлия Игоревна
	Учитель
	Математика
	Без категории
	Высшее профессиональное
	 
	 
	 
	3
	3
	магистр, педагогическое образование

	17
	Дубоделов Семен Русланович
	Учитель
	информатика
	Высшая
	Высшее профессиональное педагогическое
	22.12.2016
	 
	03.12.2015
	11
	11
	учитель физики и информатики, информатика

	19
	Еганова Ирина Сергеевна
	Учитель
	английский язык
	Первая
	Высшее профессиональное педагогическое
	26.04.2018
	 
	14.02.2020
	37
	20
	 учитель, английский и немецкий язык

	20
	Елисеенко Елена Афонасьевна
	Учитель
	учитель начальных классов
	Высшая
	Высшее профессиональное педагогическое
	24.11.2016
	 
	24.01.2012
	37
	37
	 учитель, Педагогика и методика начального образования

	21
	Есипова Елена Леонидовна
	Учитель
	учитель начальных классов
	Высшая
	Высшее профессиональное педагогическое
	02.03.2017
	 
	07.12.2016
	30
	29
	учитель, Педагогика и методика начального образования

	22
	Жагер Ольга Константиновна
	Социальный педагог
	 
	Первая
	Высшее профессиональное педагогическое
	28.03.2019
	 
	18.04.2018
	40
	36
	учитель физики, Физика

	24
	Загороднов Егор Владимирович
	Учитель
	технология
	Первая
	Высшее профессиональное
	01.03.2018
	21.04.2020 технология
	 
	5
	4
	 философ, преподаватель, философия

	25
	Зленко Татьяна Николаевна
	Учитель
	музыка
	Первая
	Среднее профессиональное педагогическое
	29.03.2018
	 
	27.05.2017
	23
	23
	 учитель музыки, Музыкальное образование

	27
	Иль Владимир Александрович
	Учитель
	физическая культура
	Высшая
	Высшее профессиональное педагогическое
	24.11.2016
	 
	23.09.2020
	35
	33
	учитель, Физическая культура

	28
	Кайгородова Ольга Васильевна
	Учитель
	технология
	Первая
	Высшее профессиональное
	30.04.2015
	 
	21.12.2020
	24
	23
	учитель химии и биологии, химия с дополнительной специальностью биология

	30
	Козлова Оксана Николаевна
	Зам.директора по УВР
	учитель начальных классов
	Без категории
	Высшее профессиональное педагогическое
	26.03.2020
	 
	30.11.2012
	25
	25
	 учитель начальных классов, Педагогика и методика начального образования

	31
	Кондратьева Людмила Николаевна
	Учитель
	учитель начальных классов
	Без категории
	Высшее профессиональное педагогическое
	26.04.2012
	 
	 
	41
	37
	 учитель начальных классов, Педагогика и методика начального образования

	32
	Кочура Маргарита Юрьевна
	Педагог-психолог
	 
	Первая
	Высшее профессиональное педагогическое
	01.03.2018
	 
	01.10.2020
	9
	8
	Педагог-психолог, Педагогика и психология

	33
	Куделина Юлия Николаевна
	Учитель
	учитель начальных классов
	Без категории
	Среднее профессиональное педагогическое
	 
	 
	 
	2
	0
	 Учитель начальных классов, Преподавание в начальных классах

	34
	Кузикова Татьяна Михайловна
	Учитель
	учитель начальных классов
	Первая
	Высшее профессиональное педагогическое
	01.03.2018
	 
	31.03.2012
	31
	30
	учитель, Педагогика и методика начального образования

	35
	Куликова Марина Кимовна
	Учитель
	информатика
	Высшая
	Высшее профессиональное
	27.03.2014
	20.03.2020 информатика
	22.11.2017
	39
	27
	Вычислительная техника, Информатика

	36
	Курасова Эмилия Юрьевна
	Воспитатель
	 
	Первая
	Высшее профессиональное
	30.04.2020
	26.05.2016
	25.12.2019
	32
	6
	преподаватель дошкольной педагогики и психологии, 

	37
	Курилова Марина Владимировна
	Учитель
	русский язык литература
	Первая
	Высшее профессиональное педагогическое
	31.03.2016
	 
	19.05.2018
	13
	12
	 учитель русского языка и литературы, Русский язык и литература

	38
	Кушнир Ирина Петровна
	Учитель
	английский язык
	Первая
	Высшее профессиональное педагогическое
	26.10.2017
	 
	04.11.2017
	41
	41
	учитель, учитель английского языка

	39
	Лапо Нелли Адольфовна
	Учитель
	ОРКСЭ ОДНКНР
	Высшая
	Высшее профессиональное педагогическое
	22.12.2016
	 
	08.11.2012
	39
	38
	учитель, Педагогика и методика начального образования

	40
	Майорова Елена Алексеевна
	Учитель
	русский язык литература
	Высшая
	Высшее профессиональное
	29.03.2018
	 
	16.12.2019
	10
	10
	 

	41
	Максимов Александр Юрьевич
	Учитель
	физическая культура
	Без категории
	Высшее профессиональное педагогическое
	26.03.2020
	 
	02.11.2016
	6
	4
	учитель БЖ и педагог по физической культуре, Безопасность жизнедеятельности

	42
	Маркушева Алия Ягфаровна
	Учитель
	английский язык
	Без категории
	Высшее профессиональное педагогическое
	20.03.2015
	 
	18.12.2019
	15
	11
	учитель иностранного языка, Иностранный язык

	43
	Мартынова Мария Валентиновна
	Учитель-дефектолог
	 
	Первая
	Высшее профессиональное
	28.12.2017
	 
	10.06.2017
	4
	4
	учитель-олигофренопедагог, олигофренопедагогика

	44
	Миненок Елена Владимировна
	Учитель
	биология
	Первая
	Высшее профессиональное педагогическое
	24.11.2016
	 
	16.04.2018
	32
	32
	 учитель биологии и химии, Биология-химия

	45
	Миронова Галина Дмитриевна
	Учитель
	учитель начальных классов
	Высшая
	Высшее профессиональное
	28.11.2019
	 
	28.03.2017
	38
	38
	учитель начальных классов, Преподавание в начальных классах

	46
	Мурзаева Лариса Алексеевна
	Учитель
	математика
	Высшая
	Высшее профессиональное педагогическое
	01.03.2018
	 
	21.02.2020
	52
	48
	учитель математики средней школы, Математика

	47
	Невестенко Анастасия Сергеевна
	Учитель
	учитель начальных классов
	Первая
	Высшее
	27.12.2018
	 
	16.12.2020
	8
	8
	учитель-олигофренопедагог, учитель-логопед, -

	48
	Никитина Наталья Андреевна
	Учитель
	русский язык литература
	Высшая
	Высшее профессиональное педагогическое
	28.11.2019
	 
	21.12.2019
	28
	20
	 учитель русского языка и литературы, филология

	49
	Никитина Ютта Сергеевна
	Учитель
	учитель начальных классов
	Первая
	Высшее профессиональное педагогическое
	27.12.2018
	28.09.2020
	31.01.2018
	10
	7
	 учитель начальных классов и педагог-психолог, Педагогика и методика начального образования

	50
	Никулин Дмитрий Валерьевич
	Учитель
	физическая культура
	Без категории
	Среднее профессиональное педагогическое
	 
	 
	 
	3
	3
	педагог, Физвоспитание

	51
	Орлова Виктория Павловна
	Учитель
	химия
	Первая
	Высшее профессиональное педагогическое
	31.03.2016
	 
	29.03.2017
	30
	30
	учитель, учитель химии

	52
	Осипова Любовь Николаевна
	Учитель
	химия
	Высшая
	Высшее профессиональное педагогическое
	01.11.2018
	 
	05.02.2016
	41
	34
	учитель средней школы, биология и химия

	53
	Панкова Эльвира Олеговна
	Учитель
	Д/О
	Первая
	Высшее профессиональное педагогическое
	26.03.2015
	 
	27.09.2017
	9
	9
	Учитель русского языка и литературы, Русский язык и литература

	54
	Пахмутов Кирилл Андреевич
	Руководитель структурного подразделения
учитель
	физика
	
	средне профессиональное 
	
	Учитель физики
08.07.2019

	
	3
	3
	Учитель физики

	55
	Пирогова Наталья Сергеевна
	Заместитель директора по воспитательной работе учреждения образования
	география
	Без категории
	Высшее профессиональное педагогическое
	24.12.2015
	 
	30.11.2020
	32
	32
	учитель средней школы, География-биология, экскурсовод

	56
	Питиримова Мария Петровна
	Учитель
	математика
	Первая
	Высшее профессиональное педагогическое
	01.03.2018
	 
	03.12.2015
	19
	19
	учитель, Математика

	57
	Плотникова Наталья Сергеевна
	Учитель
	русский язык литература
	Первая
	Высшее профессиональное педагогическое
	28.11.2019
	 
	21.11.2018
	12
	9
	учитель русского языка и литературы, Русский язык и литература

	58
	Погудин Михаил Викторович
	Учитель
	история обществозание
	Первая
	Высшее профессиональное педагогическое
	23.04.2018
	 
	15.10.2019
	12
	5
	учитель истории, История

	59
	Подгорная Ирина Викторовна
	Учитель
	учитель начальных классов
	Первая
	Высшее профессиональное педагогическое
	26.12.2019
	 
	06.04.2013
	15
	11
	учитель начальных классов, педагог-психолог, Педагогика и методика начального образования

	60
	Поляруш Оляна Васильевна
	Учитель
	биология
	Высшая
	Высшее профессиональное педагогическое
	14.01.2020
	 
	10.02.2015
	20
	20
	биология с дополнительной специальностью химия, Биология-химия

	62
	Пономарёва Светлана Альбертовна
	Учитель
	история обществозание
	Высшая
	Высшее профессиональное
	29.10.2020
	 
	12.02.2020
	24
	17
	учитель истории, История

	63
	Поскотина Оксана Викторовна
	Учитель
	учитель начальных классов
	Первая
	Высшее профессиональное
	27.02.2020
	11.08.2017 начальные классы
	05.10.2018
	14
	3
	учитель истории, История

	64
	Потапова Мария Николаевна
	Учитель
	учитель начальных классов
	Первая
	Высшее
	29.12.2018
	19.07.2016 начальные классы
	28.09.2017
	23
	23
	 учитель математики и информатики, математика

	65
	Протасова Татьяна Михайловна
	Учитель
	история обществозание
	Высшая
	Высшее профессиональное педагогическое
	24.01.2013
	 
	30.09.2017
	29
	29
	учитель, учитель истории

	68
	Прядина Галина Николаевна
	Учитель
	математика
	Высшая
	Высшее профессиональное педагогическое
	22.12.2016
	 
	15.01.2015
	44
	44
	учитель, учитель математики

	69
	Пудовкина Евгения Анатольевна
	Учитель
	Д,О
	Первая
	Высшее профессиональное педагогическое
	25.05.2017
	 
	10.02.2015
	8
	8
	Естественнонаучное образование , Биология

	70
	Пудовкина Ольга Викторовна
	Учитель
	история обществозание
	Без категории
	Высшее профессиональное педагогическое
	 
	 
	 
	0
	0
	бакалавр, педагогическое образование

	71
	Рейхерт Карина Сергеевна
	Учитель
	Д/О
	Без категории
	Среднее профессиональное педагогическое
	 
	 
	 
	3
	3
	учитель начальных классов, 

	72
	Родина Виктория Георгиевна
	Учитель
	учитель начальных классов
	Без категории
	Высшее профессиональное педагогическое
	26.04.2012
	 
	16.02.2019
	54
	54
	 учитель начальных классов, Педагогика и методика начального образования

	74
	Рожина Ольга Владимировна
	Учитель
	география технология
	Первая
	Высшее профессиональное педагогическое
	09.01.2020
	22.01.2020 технология
	22.11.2017
	20
	20
	учитель географии и биологии, Биология-география

	75
	Рожкова Виктория Леонидовна
	Зам.директора поУВР
	 
	Без категории
	Высшее профессиональное педагогическое
	 
	 
	 
	17
	12
	педагог-психолог, педагогика и психология

	76
	Самар Кристина Ивановна
	Учитель
	учитель начальных классов
	Без категории
	Высшее профессиональное педагогическое
	25.12.2014
	 
	25.11.2015
	8
	8
	учитель начальных классов, русского языка и литературы, педагогика и методика начального образования

	77
	Сашина Анна Игоревна
	Учитель
	учитель начальных классов
	Первая
	Высшее профессиональное
	26.12.2019
	 
	16.04.2019
	16
	16
	 Учитель начальных классов, педагог-психолог, Педагогика и методика начального образования с дополнительной специальностью Психология

	78
	Середенко Анастасия Дмитриевна
	Учитель
	география
	Без категории
	Высшее профессиональное педагогическое
	 
	 
	05.05.2018
	3
	3
	Красноярский педагогический университет, 2017, Бакалавр, 

	81
	Серёгин Роман Сергеевич
	Директор учреждения образования
	 
	Без категории
	Высшее профессиональное педагогическое
	25.05.2017
	 
	26.04.2018
	7
	6
	Бакалавр педагогики, Педагогика

	82
	Снарская Марина Васильевна
	Учитель
	учитель начальных классов
	Первая
	Среднее профессиональное педагогическое
	12.01.2019
	 
	24.09.2013
	29
	29
	учитель начальных классов, Преподавание в начальных классах

	83

	Спивак Инна Сергеевна
	Учитель
	информатика
	Высшая
	Высшее профессиональное педагогическое
	27.03.2014
	 
	10.12.2016
	23
	23
	учитель, учитель информатики

	84
	Третьякова Екатерина Валерьевна
	Учитель
	русский язык литература
	Без категории
	Высшее профессиональное
	 
	 
	 
	0
	0
	учитель русского языка и литературы, Русский язык и литература 

	85
	Трушина Дарья Дмитриевна
	Учитель
	английский язык немецкий язык
	Без категории
	Высшее профессиональное педагогическое
	 
	 
	04.02.2020
	2
	2
	Магистр (педагогическое образование), Современное лингвистическое образование

	86
	Тужик Светлана Васильевна
	Зам.директора по УВР
	 
	Без категории
	Высшее профессиональное педагогическое
	 
	 
	 
	34
	34
	Учитель химии 

	87
	Усенко Наталья Владимировна
	Зам.директора по УВР
	английский язык
	Без категории
	Высшее профессиональное педагогическое
	28.12.2017
	12.04.2019
	08.12.2017
	19
	19
	учитель английского языка, Филология (английский язык)

	88
	Усова Тереза Викторовна
	Учитель
	Д/О
	Без категории
	Высшее профессиональное педагогическое
	 
	 
	24.10.2018
	5
	5
	Бакалавр, Педагогика

	89
	Филипович Галина Германовна
	Учитель
	учитель начальных классов
	Высшая
	Высшее профессиональное педагогическое
	31.03.2016
	 
	24.06.2015
	15
	15
	 Учитель начальных классов с дополнительной подготовкой в области немецкого языка, 

	90
	Фонарева Елена Николаевна
	Учитель
	Д/О
	Первая
	Высшее профессиональное педагогическое
	28.04.2016
	 
	17.04.2015
	6
	6
	Учитель физики и информатики, Физика

	92
	Хлопина Наталья Евгеньевна
	Учитель-логопед
	 
	Первая
	Высшее профессиональное педагогическое
	28.12.2017
	 
	13.06.2020
	5
	5
	бакалавр, специально (дефектологическое) образование

	93
	Цветинская Виктория Сергеевна
	Учитель
	физическая культура
	Первая
	Высшее профессиональное педагогическое
	26.04.2018
	 
	23.11.2017
	7
	5
	Учитель безопасности жизнедеятельности и педагог по физической культуре, Физическая культура

	94
	Шабарова Наталья Александровна
	Учитель
	английский язык
	Первая
	Высшее профессиональное педагогическое
	24.01.2018
	 
	29.02.2020
	16
	16
	 учитель немецкого и английского языков, филология

	95
	Шаповалова Валентина Николаевна
	Учитель
	русский язык литература
	Первая
	Высшее профессиональное
	27.02.2020
	 
	 
	25
	25
	учитель русского языка и литературы, русский язык и литература

	96
	Шиверновская Любовь Григорьевна
	Учитель
	русский язык литература
	Высшая
	Высшее профессиональное педагогическое
	30.04.2020
	 
	18.02.2015
	54
	54
	учитель русского языка и литературы, Русский язык и литература

	97
	Широкова Светлана Алексеевна
	Учитель
	учитель начальных классов
	Высшая
	Высшее профессиональное педагогическое
	27.12.2018
	 
	23.03.2017
	35
	35
	преподаватель, Педагогика и психология дошкольного образования

	98
	Щукина Людмила Михайловна
	Учитель
	английский язык французский язык
	Первая
	Высшее профессиональное педагогическое
	26.03.2020
	 
	02.11.2017
	35
	34
	учитель средней школы, французский и английский языки

	99
	Юшкова Светлана Владимировна
	Зам.директора по УВР
	инофрматика
	Без категории
	Высшее профессиональное педагогическое
	24.12.2015
	15.05.2015
	30.11.2020
	23
	23
	 учитель математики и информатики, Математика

	100
	Яковлева Ирина Николаевна
	Зам.директора по УВР
	география экономика
	Без категории
	Высшее профессиональное педагогическое
	24.11.2016
	27.06.2017
	01.11.2016
	21
	21
	учитель, учитель геогорафии, биологии
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	Яндайкина Ольга Владимировна
	Учитель
	математика
	Первая
	Высшее профессиональное педагогическое
	30.04.2020
	 
	19.10.2018
	15
	15
	учитель математики, Математика



